
Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-20 - 2024 Fase: 1ª FASE Rodada: 3

Jogo: SANTA MONICA FUTEBOL CLUBE X VILA TREVO FUTEBOL CLUBE

Data: 20/10/2024 Hora: 15:00:00 Local: CAMPO DO SANTA MÔNICA

Resultado do Jogo

1º Tempo: 3 x 1 2º Tempo: 0 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

SANTA MONICA FUTEBOL CLUBE 3 x 1 VILA TREVO FUTEBOL CLUBE

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 14:59 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 14:59 Atraso: 00:00

Início do 1º Tempo: 15:00 Atraso: 00:00

Término do 1º Tempo: 15:48 Acréscimo: 03:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

10 Samulca Samuel Isaque Camara Felix

11 Matheus Mateus Henrique Andrade Miranda

26 Joao Joao Victor De Oliveira Sergio

3 Raferson Raferson Jardim Da Costa

4 Breno Breno Igor Miranda Souza (C)

5 Bernardo Bernardo Roque Alves Pereira

6 Cristhian Cristhian Israel B. Rodrigues

7 Luan Luan Lucas B. De Castro Pereira

8 Deoklin David Desouza Barbosa

80 Kaike Kayke Alexandre Da S. Augusto

9 Xand Alexandre Dias De Paula

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Alex Alexsander Da Silva Cruz

10 Leandro Leandro Victor M. Dos Santos

11 Caique Caique Augusto Gomes Gregorio

14 Luan Luan Rodrigues Guimaraes

18 Gabriel Gabriel Souza Pipper

2 Nickolas Nickolas Ian Da Cruz Gomes (C)

3 Michel Michel Trindade De Souza

4 Biel Gabriel Dias Ferreira

8 Wilken Wilken Da Silva Santos

9 Kaua Kaua Silva Medeiros

99 Caua Caua Rodrigues Barbosa Lopes

Substitutos

12 Renan Renan Vitor Pedro

13 Robson Robson Gabriel Da Silva Teixeira

15 Frederico Frederico Lima Silva

19 Lucas Lucas Nonato De Souza

20 Victor Victor Henrique Soares Righi

23 Caio Caio Desouzarocha

25 Kayck Kayck Luis Santos De Lima

Substitutos

25 Luiz Luiz Frederico Dos Santos

30 Bruno Bruno Cesar Cruz Silva

33 Marcos Marcos Vinicus S. Martins Coelho

5 Gabriel Gabriel Campos Lins

6 Guilherme Guilherme Matos Dos Santos

7 Kaio Kaio De Jesus Santos

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

WESLLEY FERNANDES DA 
SILVA - AMADOR/FMF

WALLACE TEIXEIRA 
ALVES - FMF

WILTON SANTOS 
OLIVEIRA - AMADOR/FMF - -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 16:02 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 16:02 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 16:03 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 16:52 Acréscimo: 04:00

Técnico: Anderson Ferreira De Souza

Auxiliar Técnico: Juscelino Guimaraes

Médico:
Preparador Físico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Expedito Antonio Almeida Costa

Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Físico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

SANTA MONICA FUTEBOL CLUBE

Titulares

VILA TREVO FUTEBOL CLUBE

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO

SÚMULA RETIFICADA



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
02:00 1T 5 NR  Bernardo Roque Alves Pereira SANTA MONICA FUTEBOL CLUBE

04:00 1T 11 NR  Mateus Henrique Andrade Miranda SANTA MONICA FUTEBOL CLUBE

18:00 1T 9 NR  Alexandre Dias De Paula SANTA MONICA FUTEBOL CLUBE

23:00 1T 3 FT  Michel Trindade De Souza VILA TREVO FUTEBOL CLUBE

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
31:00 1T 26 Joao Victor De Oliveira Sergio

- praticar uma falta ou ação temerária;
SANTA MONICA FUTEBOL CLUBE

31:00 1T 11 Caique Augusto Gomes Gregorio
- praticar uma falta ou ação temerária;

VILA TREVO FUTEBOL CLUBE

41:00 1T 8 David Desouza Barbosa
- praticar uma falta ou ação temerária;

SANTA MONICA FUTEBOL CLUBE

10:00 2T 2 Nickolas Ian Da Cruz Gomes
- praticar uma falta ou ação temerária;

VILA TREVO FUTEBOL CLUBE

14:00 2T 33 Marcos Vinicus Silva Martins Coelho
- praticar uma falta ou ação temerária;

VILA TREVO FUTEBOL CLUBE

20:00 2T 9 Alexandre Dias De Paula
- discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;

SANTA MONICA FUTEBOL CLUBE

21:00 2T 3 Michel Trindade De Souza
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

VILA TREVO FUTEBOL CLUBE

30:00 2T 8 Wilken Da Silva Santos
- praticar uma falta ou ação temerária;

VILA TREVO FUTEBOL CLUBE

31:00 2T 80 Kayke Alexandre Da Silveira Augusto
- praticar atitude antidesportiva;

SANTA MONICA FUTEBOL CLUBE

44:00 2T 99 Caua Rodrigues Barbosa Lopes
- discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;

VILA TREVO FUTEBOL CLUBE

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
- TER 99 Caua Rodrigues Barbosa Lopes

Vermelho direto.
Ao final da partida expulsei o atleta de nº 99 sr. Caua Rodrigues 
Barbosa Lopes, da equipe vila trevo a, após o término da partida
mesmo se dirigiu em direção do trio de arbitragem proferindo as 
seguintes palavras aos gritos: " você me deu o cartão à toa, o jogo já 
estava terminando, vocês são ridículos, horríveis, muito ruim vocês 
apitando vocês conseguiram o que queria".

VILA TREVO FUTEBOL CLUBE

Ocorrências / Observações
Motivo da Retificação:
Informo que estou fazendo a retificação da minha súmula de jogo devido o sistema esúmula não ter registrado o gol da equipe do vila trevo.

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos
Acréscimos devido parada para Hidratação dos atletas, parada para substituições , atendimento a atletas supostamente lesionados e reposição de bola ao campo de jogo.

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
10:00 2T VILA TREVO FUTEBOL CLUBE 5 - Gabriel Campos Lins 2 - Nickolas Ian Da Cruz Gomes

10:00 2T VILA TREVO FUTEBOL CLUBE 33 - Marcos Vinicus Silva Martins Coelho 9 - Kaua Silva Medeiros

22:00 2T VILA TREVO FUTEBOL CLUBE 30 - Bruno Cesar Cruz Silva 10 - Leandro Victor Martins Dos Santos

23:00 2T SANTA MONICA FUTEBOL CLUBE 15 - Frederico Lima Silva 8 - David Desouza Barbosa

23:00 2T SANTA MONICA FUTEBOL CLUBE 13 - Robson Gabriel Da Silva Teixeira 26 - Joao Victor De Oliveira Sergio

30:00 2T VILA TREVO FUTEBOL CLUBE 6 - Guilherme Matos Dos Santos 3 - Michel Trindade De Souza

34:00 2T SANTA MONICA FUTEBOL CLUBE 25 - Kayck Luis Santos De Lima 7 - Luan Lucas Barbosa De Castro Pereira

34:00 2T SANTA MONICA FUTEBOL CLUBE 23 - Caio Desouzarocha 11 - Mateus Henrique Andrade Miranda

46:00 2T SANTA MONICA FUTEBOL CLUBE 19 - Lucas Nonato De Souza 9 - Alexandre Dias De Paula

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Súmula Retificada

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


